

COMPUTERLAND S.A.

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRESY 3 MIESIĘCZNE ZAKOŃCZONE

30 WRZEŚNIA 2006 I 30 WRZEŚNIA 2005 ROKU

SPORZĄDZONE WEDŁUG

MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ

Spis treści

Komentarz Zarządu do sprawozdania finansowego za trzeci kwartał 2006 roku	3
Śródroczny skonsolidowany bilans	7
Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat	9
Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym	10
Śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	12
Objaśnienia do śródrocznego skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych	13
Noty do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	14

Komentarz Zarządu do sprawozdania finansowego za trzeci kwartał 2006 roku

Wyniki trzeciego kwartału 2006.

W trzecim kwartale 2006 roku Grupa ComputerLand osiągnęła przychody na poziomie 175 mln złotych. W ostatnich 9 miesiącach sprzedaż przekroczyła 500 mln złotych. Po słabym drugim kwartale Spółka uzyskała istotną poprawę wyników na poziomie rentowności operacyjnej i netto. Zysk operacyjny wyniósł 3,9 mln złotych, przy zysku netto 2,4 mln złotych. Na wyniki osiągnięte w tym okresie miały wpływ stabilne przychody ze wszystkich sektorów obsługiwanych przez Grupę ComputerLand, oszczędności wynikające z prowadzonego projektu poprawy efektywności CoLorado oraz zyski ze sprzedaży akcji rosyjskiej spółki CSBI EE.

Prezentowane dane wskazują na zahamowanie i odwrócenie negatywnego trendu związanego z pogorszeniem wyników Spółki.

	III kwartał 2006	III kwartał 2005	Zmiana
Przychody netto	174 203	183 873	(5,3%)
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	3 889	8 322	(53,3%)
Zysk (strata) netto	2 359	3 540	(33,4%)

	II kwartał 2006	III kwartał 2006	Zmiana
Przychody netto	150 160	174 203	16,01%
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(14 413)	3 889	---
Zysk (strata) netto	(13 404)	2 359	---

Wpływ wdrażanego od drugiego kwartału bieżącego roku programu poprawy efektywności szacuje się na ponad 7 mln złotych. Wpływ sprzedaży akcji CSBI EE na wyniki Spółki był dodatni i wyniósł 3,8 mln złotych.

Prognoza 2006 – drugie półrocze tradycyjnie lepsze.

W dniu 10 sierpnia 2006 Zarząd ComputerLandu przedstawił oficjalną prognozę Spółki i zapowiedział osiągnięcie zysku netto, za drugie półrocze 2006, na poziomie skonsolidowanym, w wysokości 20 mln złotych. Oznacza to, że Grupa CL wygeneruje w drugiej połowie 2006 roku zysk netto blisko dwa razy wyższy od uzyskanego w całym 2005 roku (11,4 mln zł).

Zarząd ComputerLand nie widzi obecnie powodów do zmiany podanej prognozy na poziomie skonsolidowanym. Zarówno prognoza z sierpnia 2006 jak i dzisiejsze potwierdzenie nie uwzględnia wpływu konsolidacji wyników Grupy Emax. Grupa Emax będzie podlegała konsolidacji wyników metodą pełną od dnia 1 października 2006 roku. ComputerLand posiada 66% głosów na walnym zgromadzeniu Emax co stanowi 37,65% jego kapitału akcyjnego.

Realizacja podanej prognozy jest uzależniona od terminowej realizacji posiadanego przez spółkę portfela zamówień na 4 kwartał oraz od finalizacji kilku projektów, dla których kończone są procesy sprzedaży. Portfel zamówień Spółki począwszy od 1 października 2006 wynosi 482 mln złotych, z czego niemal połowa przypada na ostatnie 3 miesiące roku.

Trwała dywersyfikacja przychodów. Wysoki portfel zamówień.

W trzech pierwszych kwartałach 2006 roku Grupa ComputerLand uzyskała podobną strukturę sprzedaży w poszczególnych sektorach, jak w roku ubiegłym. Stabilne przychody przyniosły sektory bankowo-finansowy, przemysłowy, publiczny i telekomunikacyjny. Po trzecim kwartale Grupa posiada wysoki portfel zamówień na poziomie 482 mln złotych z rosnącym udziałem kontraktów wieloletnich.

Tradycyjnie największą sprzedaż w tym okresie zanotował sektor bankowo-finansowy (na poziomie 170 mln złotych). To efekt projektów realizowanych dla największych polskich banków (m.in. NBP, BPH, Kredyt Banku, BZ WBK, ING Banku Śląskim) związanych z aktualizacją i rozwojem wdrożonego wcześniej oprogramowania (ZSK, systemy centralne, FLEXCUBE, bankowość internetowa, systemy zarządzania ryzykiem kredytowym) oraz implementacją własnych rozwiązań (System Gospodarki Własnej, System Obsługi Wniosków Kredytowych) w tych instytucjach. Wpływ na wyniki tego sektora miały też kontrakty związane z usługami konsultingowymi dla banków zagranicznych wchodzących na polski rynek lub poszerzających na nim zakres swoich usług. ComputerLand wyraźnie zwiększył też liczbę kontraktów związanych z implementacją rozwiązań swojego partnera i-flex solutions prowadzonych obecnie dla banków w Irlandii, Austrii, Słowenii, Czechach i Rosji. Grupa zwiększyła także swój udział na rynku domów maklerskich i funduszy inwestycyjnych. Słabsze niż w roku ubiegłym wyniki zanotowała spółka Support, oczekująca na opóźniające się rozstrzygnięcia przetargów w sektorze ubezpieczeniowym i na rynku rosyjskim.

Stabilne przychody osiąga sektor publiczny (136 mln złotych za 3 kwartały). To efekt realizacji projektów m.in. na rzecz Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii oraz projektów dla samorządów m.in. w Łodzi, Poznaniu i Katowicach. Sektor zwiększył swoją zyskowność dzięki koncentracji na wybranych Klientach oraz zwiększeniu współczynnika wygrywania ofert składanych w postępowaniach przetargowych. W całej Grupie w sektorze publicznym wyniki poniżej oczekiwań na poziomie operacyjnym (przy większych przychodach) uzyskała spółka ARAM, która odczuwa zastój związany z nowymi zamówieniami ze strony Klientów sektora publicznego.

W trzecim kwartale 2006 roku Grupa ComputerLand podpisała kilka znaczących umów z Klientami z różnych sektorów w tym m.in.:

- z Narodowym Bankiem Polskim na realizację usług związanych z serwisem i konserwacją oprogramowania dla Podsystemów Zintegrowanego Systemu Księgowego NBP. Umowa zapewnia również usługi w zakresie przygotowania pracowników NBP do prowadzenia wdrożeń, serwisów interwencyjnych i prac instalacyjno-wdrożeniowych systemu bankowości elektronicznej u posiadaczy rachunków w NBP. Umowa będzie realizowana przez najbliższe 3 lata i jej maksymalna wartość wyniesie ponad 68 mln złotych;
- z Electrabel, firmą wchodzącą w skład Grupy SUEZ na wdrożenie systemu SAP w dwóch spółkach firmy w Polsce. Roll-out SAP zostanie przeprowadzony w Electrabel Połaniec S.A. i Electrabel Polska sp. z o.o.;
- z Ministerstwem Obrony Narodowej, w ramach której dostarczy 650 zestawów komputerowych klasy TEMPEST umożliwiających przetwarzanie ściśle tajnych informacji zgodnie z najwyższymi światowymi standardami bezpieczeństwa. To kolejna umowa ComputerLandu z MON, dotycząca wprowadzania najnowszych rozwiązań systemowych i teleinformatycznych zgodnych z wymogami obowiązującymi państwa członkowskie NATO. Wartość umowy wynosi 16 mln złotych;
- z Lukas Bankiem SA na wdrożenie scentralizowanego Systemu Gospodarki Własnej. System wyprodukowany przez specjalistów ComputerLandu zostanie oparty na pakiecie Oracle E-Business Suite. Umowa obejmuje wdrożenie, utrzymanie i rozwój systemu, a także usługi związane z optymalizacją procesów biznesowych Banku.

- z Grupą BOT, największym w Polsce wytwórcą energii elektrycznej pierwszą znaczącą umowę. Obejmuje ona zaprojektowanie rozwiązania, dostawę urządzeń sieciowych Cisco, konfigurację i uruchomienie sieci WAN oraz uruchomienie systemu zarządzania siecią;
- z instytucją rynku finansowego dwie umowy dotyczące wdrożenia, a następnie serwisowania przez okres 6 lat rozwiązania informatycznego do obsługi tej instytucji. Rozwiązanie to oparte jest na systemach informatycznych stworzonych przez specjalistów z Grupy ComputerLand. Wartość umów wynosi 12,8 mln złotych.

CoLorado – realizacja zgodna z planem, dalsze efekty programu poprawy efektywności.

ComputerLand zgodnie z informacją z dnia 11 maja 2006 roku dotyczącą programu poprawy efektywności CoLorado, potwierdza konsekwentną jego realizację. Dzięki temu programowi Spółka planuje zwiększyć zysk brutto w ciągu 24 miesięcy o 50 mln zł. ComputerLand chce dzięki projektowi osiągnąć za 2-3 lata zysk operacyjny na poziomie minimum 8 proc. Projekt ma być wdrażany do końca 2007 roku.

Kwota oszczędności z tytułu wdrażania programu CoLorado wyniosła od kwietnia tego roku narastająco 7,2 mln zł netto na koniec trzeciego kwartału 2006. Zaawansowanie prac w poszczególnych obszarach programu jest następujące:

Koncentracja sprzedaży (uzyskane oszczędności wynoszą 3 mln zł):

- zredukowano liczbę aktywnych Klientów z 700 do 200 (zmniejszenie zespołów handlowych o 20%)
- zrównoważono portfele Klientów poszczególnych handlowców (większa koncentracja na zyskowych Klientach)
- kontynuowano kontrolę procesów ofertowania i presales przez Komitety Ofertowe (współczynnik wygrawalności – „hit rate” wzrósł z 6-8% do 13%)
- opracowano i wprowadzono w wersji pilotowej nowy system premiowy.

Organizacja projektowa (uzyskane oszczędności wynoszą 2,5 mln zł):

- zmieniono strukturę organizacyjną (zmniejszenie liczby jednostek ze 168 do 67),
- zdefiniowano proces realizacji wszystkich projektów i wdrożono pierwszy etap systemu work-flow wspierającego ten proces,
- zdefiniowane zostały i są stosowane kluczowe mierniki procesu (KPI).

Centralizacja zakupów (uzyskane oszczędności wynoszą 1,7 mln zł):

- zakończono proces centralizacji zakupów w obszarach sprzętu i oprogramowania (100% zakupów w Spółce jest realizowanych przez dział zakupów),
- wdrożono kompleksową obsługę zakupów usług time&material z agencji pracy tymczasowej (bodyshops),
- wdrożono proces monitoringu wszystkich zakupów dokonywanych pod kontrakty,
- opracowano strategię i rozpoczęto proces sourcingu mającego na celu redukcję liczby dostawców,
- wprowadzono procesy zarządzania relacją i ocen dla kluczowych dostawców ComputerLandu.

Produktywność procesów produkcji:

- zakończono prace nad wprowadzeniem ścisłych zasad planowania projektów, trwa przygotowanie do wdrożenia, prowadzone są również prace nad komponentami zarządczymi planów projektów zwiększającymi efektywność planowania i realizacji;
- rozpoczęto wdrożenie formalnej metodyki szacowania złożoności projektów,
- trwają finalne prace nad standaryzacją metod analizy, gromadzenia i zarządzania wymaganiami,
- poprawiono i opublikowaną nową politykę realizacji testów oprogramowania, prowadzony jest drugi etap jej rozszerzenia, m.in. o metody mierzenia efektywności testowania,
- trwają prace nad ulepszeniem metod zarządzania ryzykiem projektowym, ich planowania, kontroli i raportowania,

- trwają prace nad wprowadzeniem metod analiz poprojektowych i budowy baz wiedzy.

W IV kwartale ComputerLand w zakresie koncentracji sprzedaży będzie przygotowywał się do drugiego cyklu równoważenia portfela Klientów w ramach planowego budżetu na rok 2007. W zakresie organizacji projektowej Spółka wdroży kluczowe mierniki procesu (KPI) oraz nowe oprogramowanie wspomagające procesy zarządzania projektami informatycznymi. Spółka uruchomi też nowy regulamin premii dla pracowników działów realizacyjnych. W zakresie produktywności ComputerLand zakończy przygotowanie wdrożenia nowych zasad planowania projektów, zarządzania wymaganiami, szacowania złożoności i testowania rozwiązań. W zakresie centralizacji zakupów ComputerLand przeprowadzi proces wyboru kluczowych dostawców usług w kategorii produkcja oprogramowania oraz zacznie realizować program redukcji kosztów bezpośrednich zewnętrznych.

Fuzja. Przyspieszenie formalnych procedur. Wszystkie szczegóły 30 listopada.

Proces przygotowań do fuzji Grupy ComputerLand z Grupą Emax jest bardzo złożony i w różnych obszarach przebiega z różną dynamiką. W zakresie przejścia kontroli korporacyjnej Computerland SA nad Emax SA wystąpiło nawet niewielkie przyspieszenie w stosunku do pierwotnego harmonogramu, natomiast w zakresie uzgodnień założeń strategii nowego podmiotu, struktury organizacyjnej, modelu biznesowego i obsady kluczowych stanowisk prace dobiegają końca.

W trzecim kwartale 2006 roku trwały bardzo intensywne uzgodnienia w zespołach roboczych, a ich efekty zostaną wkrótce podane do publicznej wiadomości.

Po dokonanych w ostatnich miesiącach transakcjach, Computerland SA (w tym za pośrednictwem podmiotu zależnego VBB sp. z o.o.) posiada 718 420 akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu oraz 579 185 akcji zwykłych na okaziciela, co odpowiada 37,65% kapitału zakładowego Emax SA i uprawnia do 4 171 285 głosów, co odpowiada 66% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Powyższe nastąpiło w wyniku następujących transakcji:

- 11 września 2006 roku - 32,99% głosów na WZ Emax SA,
- 20 września 2006 roku - 64,9% głosów na WZ Emax SA,
- 24 października 2006 roku - 66% głosów na WZ Emax SA.

W dniu 22 sierpnia 2006 prezes Emax S.A., Piotr Kardach, został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ComputerLand SA, a w dniu 25 września 2006 Paweł Turno, Prezes BBI Capital został powołany do Rady Nadzorczej ComputerLand S.A. W dniu 2 października 2006 roku do Rady Nadzorczej Emax SA powołani zostali: Tomasz Sielicki - Prezydent Grupy ComputerLand, Michał Danielewski - Prezes ComputerLand SA, Elżbieta Bujniewicz-Belka – Wiceprezes ComputerLand SA oraz Tomasz Piętka - Dyrektor Działu M&A w ComputerLand SA.

W dniu 19 października na stanowisko Członka Zarządu Emax SA został powołany Dariusz Chwiejczak - Wiceprezes Zarządu ds. Sprzedaży ComputerLand SA.

Proces przygotowania połączenia obydwu Spółek przebiega zgodnie z przyjętymi założeniami i celami. W trakcie wspólnych prac warsztatowych Zarządy ComputerLand i Emax wyznaczyły kierunki i cele strategiczne dla nowego podmiotu, które pozwolą na uzyskanie docelowo przez połączone Spółki silnej pozycji strategicznej i konkurencyjnej na rynku informatycznym. Ponadto opracowano i uzgodniono docelową strukturę organizacyjną oraz określono skład Zarządu połączonego podmiotu wraz z podziałem odpowiedzialności wśród członków Zarządu za poszczególne obszary funkcjonalne firmy.

W najbliższym okresie zakończone zostaną prace, w wyniku których uzgodniona zostanie obsada pozostałych kluczowych stanowisk, oszacowane zostaną możliwe do osiągnięcia synergie, które obecnie są szczegółowo weryfikowane, jak również w ciągu najbliższych dwóch tygodni Zarządy łączących się podmiotów uzgodnią i zatwierdzą do realizacji przygotowany całościowy Plan Integracji.

Kompleksowa informacja o podjętych decyzjach w poszczególnych obszarach fuzji zostanie zakomunikowana w dniu 30 listopada 2006 roku.

Śródroczny skonsolidowany bilans

	Nota	30 września 2006	31 grudnia 2005	30 września 2005
Aktywa trwałe (długoterminowe)				
Rzeczowe aktywa trwałe		30 701	33 602	32 415
Nieruchomości inwestycyjne		-	3 824	3 853
Wartość firmy		47 616	47 699	47 693
Pozostałe wartości niematerialne i prawne		23 812	25 383	23 689
Inwestycje w jednostce stowarzyszonej wycenianej metodą praw własności		119	126	126
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		179 211	3 078	1 055
Należności długoterminowe		992	968	976
Rozliczenia międzyokresowe		236	27	646
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		13 271	15 230	12 975
Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		3 738	-	-
		299 696	129 937	123 428
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)				
Zapasy		31 795	36 073	49 932
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		169 751	224 840	155 881
Należności z tytułu podatku dochodowego		1 202	-	43
Rozliczenia międzyokresowe		43 234	53 706	41 121
Pożyczki udzielone		403	503	1 116
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		2 998	83 016	92 951
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		6 456	106 570	19 522
		255 839	504 708	360 566
Aktywa razem		555 535	634 645	483 994

Nota	30 września 2006	31 grudnia 2005	30 września 2005
Kapitały własne			
Kapitał akcyjny	11 167	10 090	10 090
Ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	173 448	53 467	53 401
Pozostałe kapitały	158 583	166 404	165 529
Różnice kursowe	(2)	(415)	(423)
Niepodzielony wynik finansowy	(23 601)	(13 563)	(15 274)
Kapitały własne przynależne właścicielom jednostki dominującej	319 595	215 983	213 323
Kapitały mniejszości	4 022	4 534	6 413
Kapitały własne razem	323 617	220 517	219 736
Zobowiązania długoterminowe			
Długoterminowe pożyczki i kredyty	294	209	853
Inne zobowiązania finansowe	1 245	1 171	2 000
Rezerwa na świadczenia emerytalne	490	551	590
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	730	501	312
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	6 739	10 189	8 972
	9 498	12 621	13 067
Zobowiązania krótkoterminowe			
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty	10 404	1 720	1 469
Zobowiązania handlowe i pozostałe	161 957	244 537	99 842
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	746	3 741	237
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	1 000	92 575	90 073
Rezerwa na świadczenia emerytalne	378	-	245
Rezerwy na zobowiązania	413	4 642	1 664
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	47 522	54 292	57 661
	222 420	401 507	251 191
Zobowiązania razem	231 918	414 128	264 258
Kapitały własne i zobowiązania razem	555 535	634 645	483 994

Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat

Nota	Trzy miesiące zakończone 30 września 2006	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2006	Trzy miesiące zakończone 30 września 2005	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2005
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	174 203	506 856	183 873	495 690
<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów</i>	134 446	376 307	134 513	367 030
<i>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</i>	39 757	130 549	49 360	128 660
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	(137 123)	(392 177)	(138 257)	(348 486)
<i>Koszt wytworzenia sprzedanych produktów</i>	(101 152)	(271 472)	(93 332)	(231 753)
<i>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</i>	(35 971)	(120 705)	(44 925)	(116 733)
Zysk brutto na sprzedaży	37 080	114 679	45 616	147 204
Pozostałe przychody operacyjne	4 523	6 678	643	3 212
Koszty sprzedaży	(12 595)	(38 354)	(14 925)	(43 184)
Koszty ogólnego zarządu	(24 872)	(85 949)	(22 797)	(80 254)
Pozostałe koszty operacyjne	(247)	(2 913)	(215)	(2 371)
Zysk na działalności operacyjnej	3 889	(5 859)	8 322	24 607
Przychody finansowe	217	1 955	1 481	6 052
Koszty finansowe	(704)	(8 165)	(4 548)	(14 749)
Koszty finansowe netto	(487)	(6 210)	(3 067)	(8 697)
Udział w zysku jednostki stowarzyszonej	(13)	(8)	4	(4)
Zysk przed opodatkowaniem	3 389	(12 077)	5 259	15 906
Podatek dochodowy	(917)	224	(1 755)	(5 163)
Zysk netto	2 472	(11 853)	3 504	10 743
Zysk / (strata) netto akcjonariuszy mniejszościowych	113	127	(36)	(141)
Zysk netto akcjonariuszy jednostki dominującej	2 359	(11 980)	3 540	10 884
Zysk netto przypadający na jedną akcję (w zł) :				
Podstawowy	0,34	(1,72)	0,51	1,58
Rozwodniony	0,33	(1,70)	0,50	1,55

Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

	Nota	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
Za 3 miesiące zakończone 30 września 2005									
Kapitał własny na dzień 1 lipca 2005 r.	2 d	10 090	53 345	164 656	(400)	(18 918)	208 773	6 518	215 291
Objęcie akcji - realizacja opcji menedżerskich		-	56	-	-	-	56	-	56
Zysk netto		-	-	-	-	3 540	3 540	(36)	3 504
Podział zysku w spółce dominującej		-	-	-	-	-	-	-	-
Koszt opcji menedżerskich		-	-	873	-	-	873	-	873
Różnice kursowe		-	-	-	(23)	-	(23)	36	13
Wyplacone dywidendy		-	-	-	-	-	-	-	-
Błąd podstawowy w spółce zależnej		-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiany w strukturze grupy kapitałowej		-	-	-	-	105	105	(105)	-
Kapitał własny na dzień 30 września 2005 r.		10 090	53 401	165 529	(423)	(15 274)	213 323	6 413	219 736
Za 9 miesięcy zakończonych 30 września 2005									
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2005 r.	2 d	10 061	50 914	147 471	(553)	(9 731)	198 162	8 025	206 187
Objęcie akcji - realizacja opcji menedżerskich		29	2 487	-	-	-	2 516	-	2 516
Zysk netto		-	-	-	-	10 884	10 884	(141)	10 743
Podział zysku w spółce dominującej		-	-	15 662	-	(15 662)	-	-	-
Koszt opcji menedżerskich		-	-	2 631	-	-	2 631	-	2 631
Różnice kursowe		-	-	-	130	-	130	59	189
Wyplacone dywidendy		-	-	(235)	-	-	(235)	-	(235)
Błąd podstawowy w spółce zależnej		-	-	-	-	(26)	(26)	-	(26)
Zmiany w strukturze grupy kapitałowej		-	-	-	-	(738)	(738)	(1 530)	(2 268)
Kapitał własny na dzień 30 września 2005 r.		10 090	53 401	165 529	(423)	(15 274)	213 323	6 413	219 736

	Nota	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
Za 3 miesiące zakończone 30 września 2006									
Kapitał własny na dzień 1 lipca 2006 r.	2 d	10 139	57 014	158 099	(399)	(25 553)	199 300	4 539	203 839
Objęcie akcji - realizacja opcji menedżerskich		28	2 434	-	-	-	2 462	-	2 462
Emisja akcji serii W		1 000	114 000	-	-	-	115 000	-	115 000
Zysk netto		-	-	-	-	2 359	2 359	113	2 472
Podział zysku w spółce dominującej		-	-	-	-	-	-	-	-
Koszt opcji menedżerskich		-	-	484	-	-	484	-	484
Część kapitałowa związana z wykupionymi obligacjami zamiennymi		-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe		-	-	-	(16)	-	(16)	-	(16)
Zmiany w strukturze grupy kapitałowej		-	-	-	413	(407)	6	(630)	(624)
Kapitał własny na dzień 30 września 2006 r.		11 167	173 448	158 583	(2)	(23 601)	319 595	4 022	323 617
Za 9 miesięcy zakończonych 30 września 2006									
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2006 r.	2 d	10 090	53 467	166 404	(415)	(13 563)	215 983	4 534	220 517
Objęcie akcji - realizacja opcji menedżerskich		77	5 981	-	-	-	6 058	-	6 058
Emisja akcji serii W		1 000	114 000	-	-	-	115 000	-	115 000
Zysk netto		-	-	-	-	(11 980)	(11 980)	127	(11 853)
Podział zysku w spółce dominującej		-	-	5 273	-	(12 219)	(6 946)	-	(6 946)
Koszt opcji menedżerskich		-	-	1 452	-	-	1 452	-	1 452
Część kapitałowa związana z wykupionymi obligacjami zamiennymi		-	-	(14 546)	-	14 546	-	-	-
Różnice kursowe		-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiany w strukturze grupy kapitałowej		-	-	-	413	(385)	28	(639)	(611)
Kapitał własny na dzień 30 września 2006 r.		11 167	173 448	158 583	(2)	(23 601)	319 595	4 022	323 617

Śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

	Trzy miesiące zakończone 30 września 2006	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2006	Trzy miesiące zakończone 30 września 2005	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2005
Przeptywy z działalności operacyjnej				
Zysk przed opodatkowaniem	3 389	(12 077)	5 259	15 906
Korekty o pozycje:	85 687	(3 154)	6 913	22 357
Udział w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	12	8	(12)	(4)
Amortyzacja środków trwałych	3 959	10 970	3 929	10 637
Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych i odpisy aktualizujące wartość firmy	2 524	7 570	2 271	5 980
(Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych	(660)	(165)	(73)	(887)
Odsetki netto i udziały w zyskach	(285)	5 687	4 073	11 867
(Zysk) / strata z tytułu działalności inwestycyjnej	(4 602)	(4 490)	(1 669)	(4 193)
Zmiana kapitału obrotowego	84 113	(24 233)	(1 812)	(2 576)
Koszty opcji menedżerskich	484	1 452	873	2 631
Inne korekty	142	47	(667)	(1 098)
Gotówka z działalności operacyjnej	89 076	(15 231)	12 172	38 263
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(829)	(6 594)	(1 406)	(7 035)
Przeptywy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	88 247	(21 825)	10 766	31 228
Przeptywy z działalności inwestycyjnej				
Przychody ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	530	958	609	1 453
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych	3 852	3 852	-	-
Wpływy z tytułu odsetek	-	2	161	587
Sprzedaż / (nabycie) krótkoterminowych papierów wartościowych	2 213	80 519	(3 071)	(39 503)
Wydatki inwestycyjne na rzeczowy majątek trwały i WNiP	(2 602)	(13 661)	(5 052)	(18 478)
Wydatki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych	(61 247)	(61 831)	233	(4 600)
Inne wydatki i wpływy inwestycyjne	(357)	(100)	239	2 587
Przeptywy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	(57 609)	9 739	(6 881)	(57 954)
Przeptywy z działalności finansowej				
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	2 131	6 060	57	2 621
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	(6 655)	-	(36)
Wpływy z kredytów i pożyczek	-	37 166	(388)	1 674
Spłata kredytów i pożyczek	(27 900)	(28 025)	(220)	(1 569)
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	(67 669)	-	-
Odsetki	176	(28 973)	(182)	(3 194)
Inne wydatki i wpływy finansowe	150	68	(280)	(109)
Przeptywy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	(32 098)	(88 028)	(1 013)	(613)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(1 460)	(100 114)	2 872	(27 339)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	7 916	106 570	16 650	46 861
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	6 456	6 456	19 522	19 522

Objaśnienia do śródrocznego skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych

	Trzy miesiące zakończone 30 września 2006	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2006	Trzy miesiące zakończone 30 września 2005	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2005
Zmiana kapitału obrotowego				
Zmiana stanu rezerw	(3 726)	(5 363)	(3 203)	(7 465)
Zmiana stanu zapasów	11 621	4 514	(4 433)	(4 423)
Zmiana stanu należności	(18 872)	67 613	12 909	37 395
Zmian stanu zobowiązań	48 232	(101 943)	15 803	(40 708)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	22 508	10 946	(22 887)	12 626
	59 763	(24 233)	(1 812)	(2 576)

Noty do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

1 Informacje ogólne i zmiany w strukturze Grupy

Podstawowym przedmiotem działalności Grupy ComputerLand SA jest działalność w zakresie oprogramowania oraz doradztwo w zakresie sprzętu komputerowego. Grupę kapitałową ComputerLand stanowi ComputerLand SA oraz 14 spółek zależnych. Dodatkowo ComputerLand SA wywiera znaczący wpływ na 1 spółkę stowarzyszoną.

W ciągu trzeciego kwartału bieżącego roku nastąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej ComputerLand, które opisano poniżej.

1) W dniu 8 sierpnia 2006 roku ComputerLand S.A. dokonał sprzedaży 212.772 udziałów w spółce zależnej CSBI EE, na rzecz spółki Helios z siedzibą w Sankt-Petersburgu. Odsprzedane udziały stanowiły 75,0005% kapitału zakładowego CSBI, uprawniających do wykonywania 75,0005% głosów w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu CSBI.

W dniu 25 sierpnia 2006 roku ComputerLand S.A. dokonał sprzedaży 14.000 udziałów w spółce zależnej CSBI EE, na rzecz Pana Alexeya Makeenkova. Odsprzedane udziały stanowiły 4,93489% kapitału zakładowego CSBI, uprawniających do wykonywania 4,93489% głosów w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu CSBI.

Na dzień 30 września 2006 roku w posiadaniu ComputerLand S.A. pozostaje 56.922 akcji CSBI EE, stanowiących 20,06% kapitału zakładowego CSBI, uprawniających do wykonywania 20,06% głosów w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu CSBI.

2) W dniu 1 lipca 2006 roku ComputerLand S.A. nabył 32 udziały w spółce zależnej ARAM Sp. z o.o. Zakupione udziały stanowią 6,4% kapitału zakładowego Aram i uprawniają do wykonywania 6,4% głosów w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu ARAM.

Na dzień 30 września 2006 roku w posiadaniu ComputerLand S.A. pozostaje 458 udziałów ARAM Sp. z o.o. stanowiących 91,6% kapitału zakładowego ARAM, uprawniających do wykonywania 91,6% głosów w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu ARAM.

3) Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za trzy miesiące zakończone 30 września 2006 roku, z danymi porównywalnymi za trzy miesiące zakończone 30 września 2005 roku.

Sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 13 listopada 2006 roku.

2 Istotne zasady rachunkowości

a) Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wykazywane w wartości godziwej. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawiane w złotych polskich, a wszystkie wartości, o ile nie jest to wskazane inaczej, podane są w tysiącach (tys. zł).

b) Oświadczenie o zgodności

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy ComputerLand SA zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

c) Spójność stosowanych zasad rachunkowości

Skonsolidowany bilans na 30 września 2006 roku, skonsolidowany rachunek zysków i strat, skonsolidowany rachunek przepływów środków pieniężnych oraz skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za trzy miesiące zakończone 30 września 2006 roku nie podlegały badaniu. Skonsolidowany bilans na 30 czerwca 2006 roku, skonsolidowany rachunek zysków i strat, skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych oraz skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2006 roku zostały sporządzone zgodnie z MSSF i podlegały badaniu.

Skrócone sprawozdanie finansowe na dzień 30 września 2006 roku zostało przygotowane zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” i powinno być czytane razem ze zbadanym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym na dzień 30 czerwca 2006 roku, sporządzonym według MSSF.

Przyjęte zasady rachunkowości zostały w sposób ciągły zastosowane dla każdego z okresów zaprezentowanych w niniejszym skróconym sprawozdaniu.

3 Kapitał własny

W okresie objętym raportem zostało zarejestrowane podwyższenie kapitału zakładowego w wysokości 1.077 tys. złotych ComputerLand SA. Kapitał zakładowy Spółki wynosił na dzień 30 września 2006 roku 7.970.832 złotych.

Na dzień 13 listopada 2006 roku kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.970.832 złotych i dzieli się na 7.970.832 akcji o wartości nominalnej 1 złoty każda.

Według informacji dostępnych dla Spółki, akcjonariuszami posiadającymi na dzień 13 listopada 2006 roku liczbę akcji przekraczającą 5% kapitału zakładowego ComputerLand SA byli:

- BBI Capital SA posiadający 12,55% kapitału zakładowego ComputerLand SA i tyleż samo głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ComputerLand SA,
- Commercial Union OFE BPH CU WBK SA posiadający 8,16 % kapitału zakładowego ComputerLand SA i tyleż samo głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ComputerLand SA,
- Prezes Zarządu ComputerLand SA – Tomasz Sielicki posiadający 7,51% kapitału zakładowego ComputerLand SA i tyleż samo głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ComputerLand SA,
- ING Natoniale – Nederlanden Polska OFE posiadający 5,90% kapitału zakładowego ComputerLand SA i tyleż samo głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ComputerLand SA,

- Pionier Pekao Investment Management SA posiadający 5,53% kapitału zakładowego i tyleż samo głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ComputerLand SA.

Zmiany w strukturze własności pakietów akcji przekraczających 5% kapitału zakładowego ComputerLand SA w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego obrazuje poniższa tabela:

AKCJE	Stan na 10.08.2006		Zmiany liczby akcji	Stan na 30.09.2006*/		Zmiany od 30.09.2006 do 13.11.2006	Stan na 13.11.2006	
	Liczba akcji CL	% głosów na WZA Spółki		Liczba akcji CL	% głosów na WZA Spółki		Liczba akcji CL	% głosów na WZA Spółki
BBI Capital S.A.			1.000.000	1.000.000	12,55%		1.000.000	12,55%
Tomasz Sielicki	598.841	8,62%		598.841	7,51%		598.841	7,51%
CU OFE BPH CU WBK	500.000	7,20%		650.000	8,16%		650.000	8,16%
ING Nationale- Nederlanden Polska OFE	470.000	6,77%		470.000	5,90%		470.000	5,90%
Pioneer Pekao Investment Management SA	727.029	10,47%		440.534	5,3%		440.534	5,3%
Commercial Union Investment Management (Polska) S.A.	348.931	5,02%					<5%	<5%

*/ Wykaz akcjonariuszy sporządzony został według najlepszej wiedzy Spółki w oparciu o zawiadomienia otrzymane w trybie art. 69 ust. 1 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 184 poz.1539) oraz o liczbę akcji danego akcjonariusza zarejestrowanych na ostatnich Walnych Zgromadzeniach Spółki.

4 Transakcje z podmiotami powiązanymi

(a) wynagrodzenie zarządu

Wynagrodzenia brutto wypłacone przez Computerland SA członkom Zarządu w okresie 3-miesięcznym zakończonym 30 września 2006 roku wyniosły 974 tys. zł (za trzy miesiące zakończone 30 września 2005 roku: 1.250 tys. zł).

Zmiany w stanie posiadania akcji przez osoby zarządzające i nadzorujące Computerland SA, które miały miejsce w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu kwartalnego przedstawiają się następująco:

AKCJE	Liczba akcji CL stan na 10.08.2006	Zwiększenia portfela akcji		Zmniejszenia portfela akcji, zbycie akcji	Liczba akcji CL stan na 30.09.2006	Zmiany od 30.09.06 do 13.11.06	Liczba akcji CL stan na 13.11.2006
		nabycie akcji	realizacja opcji				
Tomasz Sielicki	628.841	-	-	(30.000)	598.841	-	598.841
Michał Danielewski	74.990	-	-	-	74.990		74.990
Elżbieta Bujniewicz-Belka	-	-	-	-	-	-	-
Andrzej Miernik	11.368	-	-	-	11.368	(750)	10.618

Na dzień 30 września 2006 roku członkowie Rady Nadzorczej ComputerLand SA nie posiadali akcji ComputerLand SA

Zmiany stanu posiadania opcji na akcje przez osoby zarządzające i nadzorujące Computerland SA:

OPCJE NA AKCJE	Stan na 10.08.2006	Zwiększenia portfela opcji nabycie praw do realizacji opcji	Zmniejszenia Portfela opcji realizacja opcji	Stan na 30.09.2006	Zmiany od 30.06.06 do 10.08.06	Stan na 13.11.2006
Tomasz Sielicki	123.250		-	123.250	-	123.250
Michał Danielewski	80.748		-	80.748	-	80.748
Elżbieta Bujniewicz- Belka	82.750		-	82.750	-	82.750
Andrzej Miernik	35.650		-	35.650	-	35.650

OPCJE NA AKCJE	Stan na 10.08.2006	Zwiększenia portfela opcji nabycie praw do realizacji opcji	Zmniejszenia Portfela opcji realizacja opcji	Stan na 30.09.2006	Zmiany od 30.06.06 do 10.08.06	Stan na 13.11.2006
Henryka Bochniarz	3.500		-	3.500	-	3.500
Heather Potters	3.850		-	3.850	-	3.850
Andrzej Koźmiński	2.100		-	2.100	-	2.100
Józef Okolski	3.500		-	3.500	-	3.500

(b) transakcje z innymi spółkami powiązanymi

		Trzy miesiące zakończone 30 września 2006	Trzy miesiące zakończone 30 września 2005
Spółki stowarzyszone i niekonsolidowane			
Przychody ze sprzedaży		29	93
Zakup towarów i usług		53	32
	<u>30 września 2006</u>	<u>31 grudnia 2005</u>	<u>30 września 2005</u>
Spółki stowarzyszone i niekonsolidowane			
Należności	135	170	210
Zobowiązania	-	40	21

5 Sezonowość

Nie występuje sezonowość w działalności Grupy.

6 Przychody i informacje o segmentach działalności

Przedstawione poniżej informacje o rachunku zysków i strat, o rachunku przepływów pieniężnych oraz dane bilansowe dotyczą okresów 3 miesięcznych zakończonych odpowiednio 30 września 2006 roku i 30 września 2005 roku.

Segmenty biznesowe	Usługi IT		Geo-informatyka		Pozostała działalność		Eliminacje		Dane skonsolidowane	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Przychody	162 535	177 264	10 730	5 611	938	998	-	-	174 203	183 873
Przychody z transakcji pomiędzy segmentami	(45)	(40)	(2 966)	(328)	(900)	(51)	3 911	419	-	-
Przychody od podmiotów zewnętrznych	162 490	177 224	7 764	5 283	38	947	3 911	419	174 203	183 873
Wynik segmentu	3 567	8 322	516	-	200	-	-	-	3 889	8 322
Nieprzypisane koszty	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk operacyjny	-	-	-	-	-	-	-	-	3 889	8 322
Koszty finansowe netto	-	-	-	-	-	-	-	-	(487)	(3 067)
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-	-	-	-	-	(13)	4
Podatek	-	-	-	-	-	-	-	-	(917)	(1 755)
Zysk dotyczący działalności zaniechanej	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk netto	-	-	-	-	-	-	-	-	2 472	3 504
Aktywa segmentu	473 083	405 115	17 910	15 182	3 536	2 903	-	-	494 529	423 200
Udziały w jednostkach stowarzyszonych	119	126	-	-	-	-	-	-	119	126
Nieprzypisane aktywa	-	-	-	-	-	-	-	-	60 887	60 668
Aktywa, razem	-	-	-	-	-	-	-	-	555 535	483 994
Zobowiązania segmentu	216 451	248 819	7 691	5 999	291	231	-	-	224 433	255 049
Nieprzypisane zobowiązania	-	-	-	-	-	-	-	-	7 485	9 209
Zobowiązania, razem	-	-	-	-	-	-	-	-	231 918	264 258
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	88 156	12 017	230	(1 755)	(139)	504	-	-	88 247	10 766
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(57 320)	(6 016)	(289)	(865)	-	-	-	-	(57 609)	(6 881)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(31 930)	(2 718)	(168)	1 705	-	-	-	-	(32 098)	(1 013)
Wydatki kapitałowe	(2 263)	(4 931)	(339)	(121)	-	-	-	-	(2 602)	(5 052)

Segmenty geograficzne	Polska		Rosja		Dane skonsolidowane	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Przychody od podmiotów zewnętrznych	173 573	181 807	630	2 066	174 203	183 873
Aktywa segmentu	494 136	419 806	393	3 394	494 529	423 200
Wydatki kapitałowe	135	(5 042)	-	(10)	(2 602)	(5 052)

7 Skutki zmian w strukturze Grupy Kapitałowej.

W wyniku transakcji sprzedaży udziałów w spółce zależnej CSBI EE, która została opisana w nocie nr 1, zrealizowany został jednorazowy zysk w kwocie 3.788 tys. zł. Zysk ten ujęty został w rachunku zysków i strat za okres 9 miesięcy zakończonych 30 września 2006 roku, w pozycji „Pozostałe przychody operacyjne”.

8 Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W ramach 5-letniego Programu Emisji Obligacji Krótko- i Średnioterminowych Emitent dokonał w dniu 27 lipca 2006 roku emisji 1- rocznych obligacji ComputerLand S.A. oraz w dniu 4 września 2006 roku emisji 3-miesięcznych obligacji. Łączna wartość nominalna wyemitowanych Obligacji wynosi 75.000.000 złotych.

Wykup Obligacji zostanie dokonany według wartości nominalnej Obligacji. ComputerLand S.A. nie przewiduje wprowadzenia Obligacji do obrotu na rynku regulowanym.

Emisja Obligacji, jako dodatkowe źródło finansowania, pozwoli na zwiększenie optymalizacji kosztów finansowania ComputerLand S.A. oraz dywersyfikację źródeł finansowania Spółki.

9 Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek

Na dzień 30 września 2006 roku stan zobowiązań Grupy z tytułu kredytów wynosił 10.698 tys. zł.

10 Informacje o udzielonych poręczeniach kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji

Spółka dominująca nie udzielała poręczeń / gwarancji kredytów lub pożyczek jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, których łączna wartość przekraczałaby 10% kapitałów własnych spółki. Spośród wystawionych gwarancji na dzień 30 września 2006 roku 59% stanowią gwarancje należytego (dobrego) wykonania umowy (kontraktu). Celem gwarancji dobrego wykonania umowy jest zabezpieczenie roszczeń powstałych w przypadku nie wykonania bądź nieprawidłowego wykonania umowy. Na dzień 30.09.2006 roku około 34% wśród wystawionych gwarancji stanowią gwarancje płatności, których celem jest zagwarantowanie terminowej płatności wierzytelności pieniężnych. Gwarancje przetargowe stanowią 7% sumy gwarancji i poręczeń.

Łączna wartość udzielonych przez Grupę poręczeń oraz gwarancji na dzień 30 września 2006 roku wynosiła 66.466 tys. zł.

11 Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy.

W dniu 13 czerwca 2006 roku Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy podjęło uchwałę o wypłacie dywidendy w wysokości 1 złoty na akcję, z wypracowanego zysku Spółki za 2005 rok. Dywidenda została wypłacona w dniu 4 września 2006.

12 Wydarzenia po dniu bilansowym

Nie wystąpiły znaczące wydarzenia po dniu bilansowym, których skutki wymagają ujęcia lub ujawnienia w sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 30 września 2006 roku.

13 Informacje dotyczące możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok

W dniu 10 sierpnia 2006 Zarząd ComputerLandu przedstawił oficjalną prognozę Spółki i zapowiedział osiągnięcie zysku netto, za drugie półrocze 2006, na poziomie skonsolidowanym, w wysokości 20 mln złotych. Oznacza to, że Grupa CL wygeneruje w drugiej połowie 2006 roku zysk netto blisko dwa razy wyższy od uzyskanego w całym 2005 roku (11,4 mln zł).

Zarząd ComputerLand nie widzi obecnie powodów do zmiany podanej prognozy na poziomie skonsolidowanym. Zarówno prognoza z sierpnia 2006 jak i dzisiejsze potwierdzenie nie uwzględnia wpływu konsolidacji wyników Grupy Emax. Grupa Emax będzie podlegała konsolidacji wyników metodą pełną od dnia 1 października 2006 roku. ComputerLand posiada 66% głosów na walnym zgromadzeniu Emax co stanowi 37,65% jego kapitału akcyjnego.

Realizacja podanej prognozy jest uzależniona od terminowej realizacji posiadanego przez spółkę portfela zamówień na 4 kwartał oraz od finalizacji kilku projektów, dla których kończone są procesy sprzedaży. Portfel zamówień Spółki począwszy od 1 października 2006 wynosi 482 mln złotych, z czego niemal połowa przypada na ostatnie 3 miesiące roku

14 Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W prezentowanym kwartale, Spółka dominująca oraz spółki objęte konsolidacją nie wszczynały i nie prowadziły przed sądem lub organem administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności, których łączna wartość przekraczałaby 10% kapitałów własnych spółki.

15 Inne istotne informacje dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej i finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez spółkę

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zdarzenia, z którymi wiązałyby się istotne informacje dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej i finansowej ComputerLand, ani informacje istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez ComputerLand.

16 Czynniki mogące wpłynąć na osiągnięte przez Grupę wyniki w perspektywie kolejnego kwartału

Do czynników mogących wpłynąć na osiągnięte wyniki w perspektywie kolejnego kwartału zaliczyć należy:

- prowadzone projekty w sektorze publicznym m.in. dla ARiMR, GUGiK, MON oraz jednostek samorządowym (Łódź, Poznań) oraz wzrost zyskowności tego sektora, wynikający z koncentracji na wybranych obszarach rynku oraz optymalizacji kosztów realizacji i sprzedaży (efekty projektu CoLorado);
- stabilne przychody osiągane w sektorze opieki zdrowotnej generowane w oparciu o własne oprogramowanie i usługi dla NFZ i szpitali;
- projekty dla nowych Klientów realizowane w sektorze przemysłowym m.in. dla BOT, Animex;

- realizowane i planowane projekty w sektorze bankowo-finansowym oparte na rozwiązaniach własnych i partnerów (m.in. Oracle, i-flex solutions)
- wymierne efekty wdrażanego w spółce programu poprawy efektywności CoLorado; aktualną wysokość książki zamówień wynoszącą 482 mln złotych

Tomasz Sielicki	Prezydent Grupy
Michał Danielewski	Prezes Zarządu
Elżbieta Bujniewicz-Belka	Wiceprezes Zarządu
Dariusz Chwiejczak	Wiceprezes Zarządu
Piotr Kardach	Wiceprezes Zarządu
Andrzej Miernik	Członek Zarządu

Warszawa, 13 listopada 2006 r.